
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

   2021 року          м. Чернігів    №   

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень  

забудови земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 

пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 

2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 

доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 
 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 

 

1.1.  Бондарю  Володимиру Анатолійовичу для реконструкції 

існуючого власного магазину непродовольчих товарів для розміщення 

стоматологічної клініки по вул. Старобілоуській, 61а в м. Чернігові. 

 

1.2. Терещенку Віктору Федоровичу для реконструкції власного 

магазину продовольчих товарів з розширенням за рахунок власних 

приміщень квартир № 8 та № 9 по вул. Гетьмана Полуботка, 28 в                              

м. Чернігові. 

 

1.3. Федчук Марині Віталіївні для реконструкції власної квартири № … 

для покращання умов проживання зі збільшенням загальної площі квартири 

за рахунок улаштування третього поверху по вул. … в . м. Чернігові. 

 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 148 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 21 в м. Чернігові. 



 

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 150 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 21 в м. Чернігові. 

 

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 151 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 21 в м. Чернігові. 

 

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 149 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 21 в м. Чернігові. 

 

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 152 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 21 в м. Чернігові. 

 

1.9. Акціонерному товариству «Облтеплокомуненерго» для нового 

будівництва котельні на природному газі на орендованій земельній ділянці 

по вул. Савчука в м. Чернігів. 

 

1.10. Зубрицькій Оксані Василівні для реконструкції власного 

нежитлового приміщення для розміщення магазину непродовольчих товарів  

по вул. П’ятницькій, 13 в м. Чернігові. 

 

1.11. Желдаку Ігорю Леонідовичу для реконструкції частини власного 

нежитлового приміщення (площа 245,0 кв. м) по вул. Святомиколаївській, 19 

в м. Чернігові для розміщення ресторану в межах існуючих геометричних 

розмірів будівлі. 

 

1.12. Желдаку Ігорю Леонідовичу для реконструкції частини власного 

нежитлового приміщення (площа 340,0 кв. м) по вул. Святомиколаївській, 19 

в м. Чернігові для розміщення кафе в межах існуючих геометричних розмірів 

будівлі. 

 

1.13. Желдаку Ігорю Леонідовичу для реконструкції частини власного 

нежитлового приміщення (площа 97,2  кв. м) по вул. Святомиколаївській, 19 

в м. Чернігові для розміщення кафе в межах існуючих геометричних розмірів 

будівлі. 

 

1.14. Центральному територіальному управлінню капітального 

будівництва Міністерства оборони України для нового будівництва 

багатоквартирного житлового будинку № 1 по вул. Курсанта Єськова, 14б  в         

м. Чернігові. 

 



1.15. Центральному територіальному управлінню капітального 

будівництва Міністерства оборони України для нового будівництва 

багатоквартирного житлового будинку № 2 по вул. Курсанта Єськова, 14б  в         

м. Чернігові. 

 

1.16. Собиченко Ірині Вадимівні для нового будівництва 

багатоповерхового житлового будинку з нежитловими приміщеннями та 

підземними гаражами на власних земельних ділянках по просп. Перемоги, 

64/1та просп. Перемоги, 64/3,4 в м. Чернігові. 

Містобудівні умови та обмеження від 2 вересня 2020 року № 02-01/117 

скасувати. 

 

2. Внести зміни: 

 

2.1. До містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки від 

15.02.2018 № 02-01/32 наданих управлінню житлово-комунального 

господарства Чернігівської міської ради для капітального ремонту парку                                     

ім. Коцюбинського в м. Чернігові.   

 

2.2. До містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки від 

18.06.2020 № 02-01/77 наданих Спутай Володимиру Анатолійовичу, 

виклавши назву об’єкта будівництва в такій редакції: «Реконструкція 

власного магазину непродовольчих товарів з розширенням за рахунок 

вхідних груп по вул. Незалежності, 12 в м. Чернігові». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО  

 

 

Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО 

 

 

 


